
 
SERVIZIO SPECIALE PER LA DIDATTICA E GLI STUDENTI 

 

 
IL RETTORE 

 
 
VISTA  la delibera n. 2117/2020 del Consiglio di Amministrazione, seduta del 14 luglio 

2020 - prot. n. 57224 del 14/07/2020 - con la quale è stato approvato per l’a.a. 
2020-2021 il Regolamento per la contribuzione studentesca; 

VISTO l’art. 5, commi 9 e 10, del predetto Regolamento per la contribuzione studentesca 
che indica nel 30 aprile 2021 il termine perentorio per procedere all’iscrizione in 
modalità in corso;  

VISTA  la delibera n. 119/2020 prot. 34246 del 22/04/2020 con cui il Senato Accademico 
ha approvato il Calendario Didattico di Ateneo; 

VISTA  la richiesta formulata dalla rappresentante degli studenti in Consiglio di 
Amministrazione sig.ra Aurora Sanzone e dai rappresentanti degli studenti in 
Senato Accademico sig.ra Ilenia Giardina, sig.ra Giulia La Barbera e sig. Flavio 
Antonino Scarlata di prorogare il termine per l’iscrizione in corso all’anno 
accademico 2020/21;  

CONSIDERATO che con delibera n. 88/2021 n. protocollo 29725/2021 il Senato 
Accademico, nel solco di quanto indicato dalla L. 21/2021 che ha convertito il D.L. 
183/2021 c.d. Milleproroghe, ha prorogato l’anno accademico 2019/20 fino al 
15/06/2021; 

CONSIDERATO che gli studenti hanno potuto sostenere validamente esami per l’anno 
accademico 2019/20 fino al 16 aprile c.m.; 

CONSIDERATO che per perfezionare la domanda di iscrizione all’anno accademico 
2020/21 è necessario indicare il parametro ISEE relativo all’anno corrente, il cui 
reperimento spesso può richiedere il trascorrere di un periodo di tempo superiore 
alle due settimane; 

RITENUTO congruo prorogare al 15 maggio 2021 il termine per iscrizione in corso all’anno 
accademico 2020/21; 

 
DECRETA 

 
la proroga del termine per l’iscrizione in corso all’a.a. 2020/21 al 15 maggio 2021. 
Si dispone la pubblicazione del presente Decreto sul sito istituzionale. 
Lo stesso sarà portato a ratifica alla prima seduta utile dei competenti Organi Collegiali . 
 
 
          Il Rettore 
                   Fabrizio Micari 
 




		2021-04-22T11:39:42+0000
	Fabrizio Micari




